

Gündem

Doğan'dan yurtdışı açıklaması

Darbe suçlamasıyla gözaltına alınan eski 1. Ordu Komutanı Orgeneral Çetin Doğan'ın kaçmaya hazırlandığı iddialarına eşinden cevap. Komutanın eşi Nilgül Doğan, salı sabahı Meksika'ya gitmek üzere hazırlık yaptığı, vize ve uçak biletinin hazır olduğunu kabul etti. Ancak amaçlarının firar değil, ziyaret olduğunu anlattı.



Emekli Orgeneral Çetin Doğan'ın "Meksika'ya gideceklerdi" haberleri, kulislerde "kaçacaklardı" diye yorumlanınca, komutanın eşi Nilgül hanım dayanamadı ve açıkladı:

"Telefonumuzu dinleyenler, bu bilgileri çarpıtıp sızdırıyorlar. Doğrusu şudur: kızımız Boston'da Harvard Üniversitesi'nde hocadır. Eşi ile birlikte orada yaşıyorlar. Biz, her yıl 10 Nisan'da torunumuzun doğum gününde yanında oluruz. Kızım ve damadım bize bilet gönderirler, biz de gideriz. Yine böyle yer ayırttık."

Nilgül Hanım'ın verdiği bu bilgiler üzerine şu soruyu da sorduk:

"Peki Meksika bileti nereden çıkıyor?"

Komutanın eşi, aynı açıklıkla cevap verdi:

"Biz oradayken, damadımızın Meksika'da bir konferansı olacak. Bizi de davet ettiler. Bir haftalığına Meksika ziyareti de söz konusuydu. Bunlar ne kadar ayıp şeyler. Bana kalsa Bodrum'da bir vakit geçirmek, memleketimin güzel havasında kalmak çok daha iyi. Ama kızımız ve torunumuz diye gidiyoruz. Geçen yıllarda da aynı dönemlerde gittiğimiz araştırılırsa ortaya çıkar. "

5 SAAT 10 DAKİKALIK ARAMA

Emekli Orgeneral Çetin Doğan'ın eşi Nilgül Doğan, evlerinde yapılan aramayı "hurriyet.com.tr"ye şöyle anlattı: "Evime gelen görevliler, arama tutanağını gösterdiler. Yanlarında büyük torbalar getirmişlerdi. Eğer yapılan aramada suç unsuru olan bir şey bulunması halinde eşimin gözaltına alınması da istendi. Ev didik didik aranmaya başlandı. Arama yapılırken Askeri Savcı da bulundu. Bilgisayarın kopyasının evde alınmasını istedik. Bu isteğimiz kabul edildi. Bilgisayardan kopya alınırken askeri bir uzman da bulundu. Arama sonucu evde suç unsuru bir şey bulunmadığına ilişkin tutanak düzenlendi. Görevliler ayrıldı. Daha sonra Cumhuriyet Savcıları Ali Haydar, Bilal Bayraktar ve Mehmet Berk imzasıyla gelen yazıda ise gözaltına alınması istendi. Giderken yanına kalp ilaçlarını da alıp gitti."

Bodrum'da bulunan yazlıklarında 2 avukat ve baro başkanının gözetiminde arama yapıldığını belirten Nilgül Doğan, evde yapılan arama sonucu sadece kendisine ait telefon defterinin alındığını, bunun dışında evden herhangi bir şey götürülmediğini bildirdi.

GÖZALTINDAKİ KOMUTANA KİTAP

Nilgül Doğan, "Eşim giderken yanına kitap almamıştı. Onun kitaba olan düşkünlüğünü bildiğim için avukatımızla kitap ve giyecekler gönderdim" dedi. Doğan'ın eşi, sık sık avukat Celal Ülger'le görüşmeye ve sağlık durumu hakkında bilgi almaya çalıştı. Orgeneral Çetin Doğan, daha önce kalp ameliyatı geçirmişti.

SUSMA HAKKINI KULLANDI

Çetin Doğan'ın ifadesi, saat 14.15 sularında alınmaya başlandı. Avukatlarının da hazır bulunduğu sorgu sırasında Doğan, sessiz kalma hakkını kullandı ve soruları cevapsız bıraktı.

24 Şubat 2010